אמנם, המערער סירב לכל הליך שיקומי שהוא וסירב לביצוע עבודות שירות. עדיין, אין פירוש הדבר שיש לגזור עליו מאסר בפועל למשך 45 יום, שכן לעולם השאלה שעל בית המשפט לשאול עצמו היא האם מתקיים בעניינו "עיקרון ההלימה", הקבוע בסעיף 40ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977 לפיו "העיקרון

המנחה בענישה הוא קיומו של יחס הולם בין חומרת מעשה העבירה בנסיבותיו ומידת אשמו של הנאשם ובין סוג ומידת העונש המוטל עליו". ביחס לשאלה זו, תשובתנו שונה מהתשובה שניתנה על ידי בית משפט קמא. למדיניות הענישה הנוהגת, השוו בשינויים המחויבים לרע"פ 5115/13 **שרון נ' מדינת ישראל** (8.9.2013); רע"פ 314/16 **בן צבי נ' מדינת ישראל** (22.2.2016).

אשר על כן, הערעור על גזר הדין מתקבל. רכיב המאסר בפועל שנגזר על המערער על ידי בית משפט קמא מבוטל בזאת. רכיב הקנס שנגזר על המערער בבית משפט קמא ישונה ויעמוד על 5,000 ₪ או 15 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בעשרה תשלומים חודשיים שווים ורצופים, הראשון שבהם ביום 15.9.2024. יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

ניתן היום, ז' אב תשפ"ד, 11 אוגוסט 2024, בהעדר הצדדים.

אלי אברבנאל,
שופט

חיה זנדברג,
שופטת

ירון מינטקביץ,
שופט